1

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
COTAÇÃO PRÉVIA Nº 008/2024

A ASSOCIAÇÃO OBRAS SOCIAIS IRMÃ DULCE, por meio de sua Comissão de Licita-
ção, torna público a quem possa interessar, o resultado de julgamento da Cotação Prévia
de nº 008/2024, objetivando a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
RAMO DE ENGENHARIA CIVIL PARA A EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO
DE ESTRUTURA FÍSICA PARA A IMPLANTAÇÃO DO HOSPITAL DE OLHOS/AOSID”,
na qual foi declarada vencedora a empresa INO9VARE ENGENHARIA (CNPJ –
31.327.937/0001-08), pelo valor global de R$ 1.800.197,69 (hum milhão e oitocentos
mil e cento e noventa e sete reais e sessenta e nove centavos), nos termos da Ata
lavrada em sessão pública realizada no dia 30 de abril de 2024. Salvador, Bahia, 03 de
maio de 2024.